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W styczniu mieliśmy ferie zimowe! 

I mieliśmy też śnieg! 

HURRA! Dwa tygodnie bez szkoły 

w zimowej scenerii! 
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Jak wypoczywaliśmy? 

 

Ruch na świeżym powietrzu to był dobry pomysł na 

spędzenie wolnego czasu po intensywnym wysiłku 

umysłowym w ciągu ostatnich miesięcy pierwszego 

semestru roku szkolnego 2015/2016. Zima rządziła się 

jednak swoimi prawami, jeżeli chodziło o odreagowanie 

tego czasu nauki wysiłkiem fizycznym. Doszliśmy do 

wniosku, że należało, a nawet trzeba było zmienić tryb 

życia w ciągu tych dwóch ostatnich tygodni stycznia. 

Trzeba to jednak było zrobić umiejętnie. Tak, aby był to 

czas bezpiecznego podnoszenia swoich umiejętności 

sportowych. A po południu lub wieczorem niektórzy z 

nas korzystali z zajęć rozwijających szare komórki w 

formie zabawy: karaoke językowe, warsztaty tańca czy 

też rękodzieła artystycznego. Dla chcącego nic 

trudnego. Było tyle zajęć, że naprawdę można było coś 

wybrać dla siebie. No dobra…. Niektórzy z nas czytali w 

wolnym czasie lektury szkolne lub też grali w ulubione 

gry komputerowe …  

Członkowie SU w Szkole Ponadgimnazjalnej – Klasa III LO 
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Egzamin kwalifikacyjny, zawodowy w naszej 

szkole 

 

W czasie ferii zimowych 2016 r. w województwie lubuskim, w 

styczniu, uczniowie Technikum przy ZS nr 1 w Nowym 

Miasteczku pisali kwalifikacyjny egzamin zawodowy.  

Z relacji i rozmów z naszymi koleżankami i kolegami 

dowiedzieliśmy się kilku ciekawych rzeczy.  

W czasie egzaminu, w części praktycznej, uczniowie 

zmierzyli się z różnymi typami zadań, związanymi np. z 

podróżowaniem pociągiem i tzw. biletem łączonym 

oraz wybraniem najtańszej opcji przejazdu dla jednej 

osoby podróżującej kilkoma środkami transportu na 

jednej trasie. Mieli do wykonania też zadanie 

polegające na zmierzeniu wielkości bagażu 

podręcznego pasażera. Musieli znaleźć w nim 

przedmioty, których nie wolno wnosić na pokład 

samolotu i je opisać na karcie pracy egzaminu.  

Hm, ciekawe …  

Opracowanie: uczniowie klasy III LO 

 



GŁOS  ROLNICZAKA 
Gazetka Samorządu Uczniowskiego  

 
 

  luty-marzec 2016 

 

Próbne matury oraz tzw. mini matury 

 

 

Po powrocie z ferii zimowych luty i marzec minęły nam na 

przygotowaniach do matury. Zostaliśmy dosłownie „zasypani” 

nowymi arkuszami maturalnymi przez naszych nauczycieli-

przedmiotowców. I te wszystkie dodatkowe, niezbędne przed 

maturą wiadomości oraz kolejne partie materiału do 

przyswojenia…  

Na języku angielskim zdarzyło się nawet tak … W lutym 

pisaliśmy próbną maturę z wydawnictwa Oxford a w marcu 

próbną maturę z wydawnictwa Macmillan.  

 

Było co robić. I ani się obejrzeliśmy i skończył się marzec. 

Matura zbliża się wielkimi krokami …  

 

 

 

Opracowanie: uczniowie klasy III LO 

  

 


